REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:02/21/2024

ESTADO No. 028
Radicacién
76001311001220160013100

76001311001220170026100

76001311001220190051500

76001311001220200022300

76001311001220230048000
76001311001220230048100
76001311001220240002200

76001311001220240002400

76001311001220240003900

76001311001220240006700

Numero de registros:10

Clase de Proceso

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Ejecutivo

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal Sumario

Verbal

Ejecu. Senten. Nulidad
Matri. Religioso

Demandante

CLAUDIA CALDERON RODRIGUEZ

LUZ ANGELA CHIPE ZUNIGA

ALBA INES DUQUE ECHEVERRY

EDWARD GONZALEZ SAAVEDRA

FRANQUELINA QUEBRADA

DARIO AVIRAMA MELENGE

NATALIA QUINTANA LEON

ANDRES HUMBERTO VALDES
ALVAREZ

MARIA FERNANDA CAJIAO
SANCHEZ

NIDIA REYES GONZALEZ

LISTADO DE ESTADO

Demandado

CTE. LEONIDAS CALDERON
LOZANO

OTONIEL MILLAN GARCIA

JULIO CESAR RUALES TAFUR

MONICA MARIA GIRALDO CORREA

LUIS ANIBAL GALEANO

ZULENA CASTRILLON BRAND

SIN DEMANDADO

MARIA LUZ DARY ALVAREZ DE
VALDES

LUIS ALONSO MORENO MARTINEZ

HUILMER GUAMANGA CALDERON

Desc. Actuacion

Auto ordena rehacer particion OBS. (1) Ver estados web

Auto ordena correr traslado OBS. Actualizacion liquidacion credito.

Ver estado web (3)

Auto suspende proceso OBS. (1) SE ACCEDE A SUSPENSION
DEL PROCESO, A PETICION DE LAS PARTES POR EL
TERMINO DE 2 MESES. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto agrega y pone en conocimiento,
requiere. (7) Ver estados web

Auto rechaza demanda OBS. (2) ver estados web
Auto termina proceso por Desistimiento OBS. (2) ver estados web

Auto de Tramite OBS. (2) auto anuncia fallo (ver estados web)

Auto de Tramite OBS. Auto agrega, pone en conocimiento informe
socio familiar y agrega notificacion, decreta medida cautelar. (7)
Ver estados web

Auto rechaza demanda OBS. (2) ver estados web

Sentencia Unica Instancia OBS. (5) Homologa Sentencia
Eclesiastica

Fecha
Registro

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/21/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia 'y

se defija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



