#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

#### **LISTADO DE ESTADO**

# Informe de estados correspondiente a:02/21/2024

### ESTADO No. 028

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220160013100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	CLAUDIA CALDERON RODRIGUEZ	CTE. LEONIDAS CALDERON LOZANO	Auto ordena rehacer partición OBS. (1) Ver estados web	20/02/2024		
76001311001220170026100	Ejecutivo	LUZ ANGELA CHIPE ZUÑIGA	OTONIEL MILLAN GARCIA	Auto ordena correr traslado OBS. Actualizacion liquidacion credito. Ver estado web (3)	20/02/2024		
76001311001220190051500	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	ALBA INES DUQUE ECHEVERRY	JULIO CESAR RUALES TAFUR	Auto suspende proceso OBS. (1) SE ACCEDE A SUSPENSIÓN DEL PROCESO, A PETICIÓN DE LAS PARTES POR EL TÉRMINO DE 2 MESES. Ver estados web	20/02/2024		
76001311001220200022300	Verbal	EDWARD GONZALEZ SAAVEDRA	MONICA MARIA GIRALDO CORREA	Auto de Trámite OBS. Auto agrega y pone en conocimiento, requiere. (7) Ver estados web	20/02/2024		
76001311001220230048000	Verbal Sumario	FRANQUELINA QUEBRADA	LUIS ANIBAL GALEANO	Auto rechaza demanda OBS. (2) ver estados web	20/02/2024		
76001311001220230048100	Verbal	DARIO AVIRAMA MELENGE	ZULENA CASTRILLON BRAND	Auto termina proceso por Desistimiento OBS. (2) ver estados web	20/02/2024		
76001311001220240002200	Jurisdicción Voluntaria	NATALIA QUINTANA LEON	SIN DEMANDADO	Auto de Trámite OBS. (2) auto anuncia fallo (ver estados web)	20/02/2024		
76001311001220240002400	Verbal Sumario	ANDRES HUMBERTO VALDES ALVAREZ	MARIA LUZ DARY ALVAREZ DE VALDES	Auto de Trámite OBS. Auto agrega, pone en conocimiento informe socio familiar y agrega notificacion, decreta medida cautelar. (7) Ver estados web	20/02/2024		
76001311001220240003900	Verbal	MARIA FERNANDA CAJIAO SANCHEZ	LUIS ALONSO MORENO MARTINEZ	Auto rechaza demanda OBS. (2) ver estados web	20/02/2024		
76001311001220240006700	Ejecu. Senten. Nulidad Matri. Religioso	NIDIA REYES GONZALEZ	HUILMER GUAMANGA CALDERON	Sentencia Unica Instancia OBS. (5) Homologa Sentencia Eclesiastica	20/02/2024		

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/21/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

### **CONSTANZA TELLEZ PAZ**

Secretario